Красноярска (далее – застроенная территория), площадью                   

5 457 кв. м (далее – аукцион).  

2. Определить начальную цену права на заключение договора                 

о развитии застроенной территории на основании отчета независимого 

оценщика в размере 515 000 (пятьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 ко-

пеек и сумму задатка – 100% от начальной цены аукциона в размере 

515 000 (пятьсот пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 

3. Определить существенные условия договора о развитии застро-

енной территории согласно приложению. 

4. Департаменту градостроительства администрации города вы-

ступить от имени администрации города организатором аукциона